ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

открытого Чемпионата Борисоглебского городского округа по мини-футболу 

ФОК « Юность »                                                                                                   29.11.2015 г. – 6.01.2016 г.

	 №
	Команда
	Игры
	Выигрыш
	Ничья
	Проигрыш
	Р/М
	Очки
	Место

	1.
	«МИГЕЛЯ»
	7
	6
	1
	0
	40:10
	19
	I

	2.
	«ГМЗ-РИТМ»
	7
	5
	1
	1
	42:15
	16
	II

	3.
	«КРИСТАЛЛ – МЭЗ»
	7
	4
	3
	0
	47:21
	15
	III

	4.
	«ЗВЕЗДА»
	7
	3
	1
	3
	27:29
	10
	IV 

	5.
	«ХИММАШ»
	7
	3
	0
	4
	24:34
	9
	V

	6.
	«МАЛИНА- ТОРПЕДО»
	7
	3
	0
	4
	24:29
	9
	VI

	7.
	«ЮВЕНАЛ-I»
	7
	1
	0
	6
	26:41
	3
	VII

	8.
	«ЮВЕНАЛ-II»
	7
	0
	0
	7
	9:60
	0
	VIII


Главный судья соревнований:                            Бабанин В.М.
